
DESCRIPTION

Marches antidérapantes de 80 mm avec plan arrière soudé
Charnières de haute qualité.
Porte-outils pour un meilleur confort de travail.
Sangles de sécurité anti-écartement.
Sabots emboitables antidérapants taillés en biais pour plaquer 
parfaitement le sol, garantis à vie.
Charge d’exploitation maximum de 150 kg.

Référence Désignation
Nombre de 
marches

Hauteur de 
travail (m)

Hauteur totale
dépliée (m)

Hauteur totale
replié (m) Poids (kg)

A0013268 Escabeau double 3 marches en 80 mm PROSTEP 2 x 3 2,13 0,7 0,46 4,81

A0013269 Escabeau double 4 marches en 80 mm PROSTEP 2 x 4 2,38 0,94 0,48 6,10

A0013270 Escabeau double 5 marches en 80 mm PROSTEP 2 x 5 2,61 1,17 0,5 7,42

A0013271 Escabeau double 6 marches en 80 mm PROSTEP 2 x 6 2,85 1,41 0,53 8,77

A0013272 Escabeau double 7 marches en 80 mm PROSTEP 2 x 7 3,08 1,64 0,56 10,16

A0013273 Escabeau double 8 marches en 80 mm PROSTEP 2 x 8 3,31 1,87 0,59 11,59

F i c h e  t é l é c h a r g e a b l e  s u r  www . e c h e l l e - e u r o p e e n n e . c o m

EXCLUSIVITÉ L’ECHELLE EUROPEENNE CONFORME À LA NORME EN 131

Fiche produi t 
PROSTEP ESCABEAU DOUBLE 
PROFESSIONNEL MARCHES EN 80 MM

Largeur 
(m)

0,74

0,99

1,24

1,49

1,74

1,99

Articulation

Sabots emboitables 
antidérapants

Marches de 80mm

Tendeur anti-écartement




