Fiche produit PROSTEP ESCABEAU DOUBLE **PROFESSIONNEL MARCHES EN 80 MM**



EXCLUSIVITÉ **L'ECHELLE EUROPEENNE** CONFORME À LA NORME **en 131**

DESCRIPTION

Marches antidérapantes de 80 mm avec plan arrière soudé Charnières de haute qualité.

Porte-outils pour un meilleur confort de travail.

Sangles de sécurité anti-écartement.

Sabots emboitables antidérapants taillés en biais pour plaquer parfaitement le sol, garantis à vie.

Charge d'exploitation maximum de 150 kg.





Marches de 80mm



Sabots emboitables antidérapants



Tendeur anti-écartement







Référence	Désignation	Nombre de marches	Hauteur de travail (m)	Hauteur totale dépliée (m)	Largeur (m)	Hauteur totale replié (m)	Poids (kg)
A0013268	Escabeau double 3 marches en 80 mm PROSTEP	2 x 3	2,13	0,7	0,46	0,74	4,81
A0013269	Escabeau double 4 marches en 80 mm PROSTEP	2 x 4	2,38	0,94	0,48	0,99	6,10
A0013270	Escabeau double 5 marches en 80 mm PROSTEP	2 x 5	2,61	1,17	0,5	1,24	7,42
A0013271	Escabeau double 6 marches en 80 mm PROSTEP	2 x 6	2,85	1,41	0,53	1,49	8,77
A0013272	Escabeau double 7 marches en 80 mm PROSTEP	2 x 7	3,08	1,64	0,56	1,74	10,16
A0013273	Escabeau double 8 marches en 80 mm PROSTEP	2 x 8	3,31	1,87	0,59	1,99	11,59